СОВЕТ

ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                               САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                             Девяносто третье заседание пятого созыва
РЕШЕНИЕ №2

от 31.01.2023 года                                                                    п. Знаменский
 О присоединении поселка Карьерный Знаменского муниципального  образования Ивантеевского муниципального района к поселку Знаменский Знаменского муниципального  образования Ивантеевского муниципального района
В соответствии со статьёй 13 Закона Саратовской области от 3 апреля 2000 года № 21-ЗСО «Об административно-территориальном устройстве Саратовской области», рассмотрев заключение комиссии по обследованию поселка Карьерный Знаменского муниципального образования Ивантеевского муниципального района,  учитывая результаты опроса граждан, Совет  Знаменского муниципального образования  Ивантеевского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Просить  районное Собрание Ивантеевского муниципального района Саратовской области выйти с ходатайством в  Правительство Саратовской области о присоединении поселка Карьерный Знаменского муниципального  образования Ивантеевского муниципального района к поселку Знаменский Знаменского муниципального  образования Ивантеевского муниципального района.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном сборнике Знаменского муниципального образования «Знаменский вестник» и обнародовать в Знаменской сельской библиотеке 31.01.2023 года.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Знаменского

муниципального образования                                                      И.Н. Уколова